
 

 

 
 
 
 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 
 

GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

SCUOLA PRIMARIA 

 
 
 
CLASSE 1 SEZ. A Silvia Conca (D’Agostino) 

Maria Valentina Spartà (Calò) 
 

silviaconca@hotmail.com 

mariavalentinasparta@gmail.com 

CLASSE 1 SEZ. B Enza Flavia Gurrisi (Foglio) 

Elettra Ravera (Garofoli) 

 

flavia.gurrisi@gmail.com 

e.ravera@icc-italy.com 

CLASSE 2 SEZ. A Alessia Brivio (Arpino) 

Maria Ivonne Lupo Stanghellini (Vetere) 

 

alessia.brivio83@gmail.com 

- 

CLASSE 2 SEZ. B Elena Poggi (Terraneo) 
Luca Sanna  

 

elepoggi@libero.it 
luca.sanna2@gmail.com 

CLASSE 3 SEZ. A Francesca Cecchini (Mecca) 

Caterina Rizzo (Renda) 

 

francescacecchini@yahoo.it 

rizzocaterina82@gmail.com 

CLASSE 3 SEZ. B Rosanna Marino (Casali) 

Giovanna Valdameri (Gardin) 

 

rosmarino19272@gmail.com 

valdamerigiovanna@gmail.com 

CLASSE 4 SEZ. A  Giada Genoveffa Davolio Marani (Leone) 
Paola Giorgi (Zoncada) 

 

ufficiostile@ileoncini.it 
paolinagiorgi@libero.it 

CLASSE 4 SEZ. B Lara Milani (Defazio) 

Stefano Villa 

 

laramilani73@gmail.com 

stefano170275@gmail.com 

CLASSE 5 SEZ. A  Monica Carion (Molinari) 

Paola Pavesi (Balduini) 
 

carionmoni75@gmail.com 

paola.pavesi80@gmail.com 

CLASSE 5 SEZ. B Marilena Cino (Alberto) 

Laura Pigliacelli (Basili) 

 

marilena.cino@gmail.com 

lauravermicino@gmail.com 
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